
 

Klaipėdos jūrų kadetų mokyklos mokinio (-ės) 

 
Mokinio vardas, pavardė  

 
INDIVIDUALUS UGDYMO PLANAS 

2022–2023 m. m. 2023–2024 m. m. 
Eil.
Nr. 

Privalomi dalykai 11 
KLASĖ 

12 
KLASĖ 

B A B A 
1. Dorinis ugdymas: (pasirinkti vieną)     

Etika 1 - 1 - 
Tikyba 1 - 1 - 

2. Lietuvių kalba ir literatūra (privaloma) 4 5 4 5 

3. Užsienio kalba (privaloma)     
Anglų kalba 3 3 3 3 

4. Socialiniai mokslai: (būtina pasirinkti vieną)     

Istorija 2 3 2 3 
Geografija 2 3 2 3 

5. Matematika (privaloma) 3 4 3 5 

6. Gamtos mokslai: (būtina pasirinkti vieną)     

Biologija 2 3 2 3 

Fizika 2 3 2 4 

Chemija 2 3 2 3 

7. 
 
 
 

Fizinis ugdymas: (būtina pasirinkti vieną)     

Bendrojo fizinio ugdymo kursas  2 - 2 - 

 Bendrojo fizinio ugdymo kursas  su krepšinio sporto šaka 2 - 2 - 

 Bendrojo fizinio ugdymo kursas  su graikų romėnų-imtynių sporto šaka 2 - 2 - 

8. Meninis ugdymas ir technologijos: (būtina pasirinkti vieną)     

Dailė 2 - 2 - 

Muzika 2 - 2 - 

Teatras  2 - 2 - 

Turizmas ir mityba 2 - 2 - 

Tekstilė ir apranga 2 - 2 - 
 
  Laisvai pasirenkami dalykai (įskaičiuojami į dalykų ir pamokų skaičių) 

1. Informacinės technologijos  1 - 1 - 

2. Braižyba 1 - 1 - 

3. Filosofinė etika 1 - 1 - 

4. Asmenybės psichologija 1 - 1 - 

5. Rusų kalba (pradedantiesiems) 3 - 3 - 

6. Rusų kalba (pažengusiems) 3 - 3 - 

7. Vokiečių kalba (pradedantiesiems) 3 - 3 - 



8. Vokiečių kalba (pažengusiems) 3 - 3 - 

9.  Brandos darbas   0,5 

 
Laisvai pasirenkami dalykų moduliai (įskaičiuojami į pamokų skaičių) 
1. Oratorystė ir profesinė kalba (lietuvių kalbos modulis) 1 - 1 - 

2. Kalbos vartojimo pagrindai (lietuvių kalbos modulis) 
(iš užsienio atvykusiems mokiniams) 

1 - 1 - 

3. Kalbinių kompetencijų ugdymas (anglų kalbos modulis) 1 - 1 - 

4. Homeostazė ir organizmo valdymas (biologijos modulis) 1 - 1 - 

5. Fizika gamtoje, technologijose, karyboje ir laivyboje (fizikos modulis) 1 - 1 - 

6. Reakcijos aplink mus (chemijos modulis) 1 - 1 - 

7. Lietuva ir pasaulis XIII–XX a. istorijos šaltiniuose (istorijos modulis) 1 - 1 - 

8. Geografijos žinių gilinimas (geografijos modulis) 1 - 1 - 

9. Probleminių ir nestandartinių uždavinių sprendimas (matematikos 
modulis) 

1 - 1 - 

10. Programavimo pagrindai (informacinių technologijų modulis) 1 - 1 - 
 
Jūreivystės, laivybos ir karybos dalykai, vykdomi per neformaliojo vaikų švietimo programas 

1.  Lyderystės ugdymas 1 1 

2.  Karybos istorija ir filosofija 1 1 

3. Mažojo laivo valdymas 1 1 
                                                           
                                                                Iš viso per savaitę valandų: 11 kl. ...........  val.,12 kl. ......val. 
 
                                                                    Iš viso pasirinkta dalykų: 11 kl. ............       12 kl. ...... 

 
IŠAIŠKINIMAI: 

1. Mokinio pasirinktą mokymosi turinį sudaro dalykai, pasirenkamieji dalykai, dalykų moduliai. 
2. Privalomi dalykai (dorinis ugdymas, lietuvių kalba, užsienio kalba, matematika, socialinis 

ugdymas, gamtamokslinis ugdymas, meninis arba technologinis ugdymas, fizinis ugdymas), 
privalomi visiems mokiniams.  

3. Mokykla siūlo laisvai pasirenkamus dalykus ir dalykų modulius, kuriuos mokiniai renkasi 
laisvai. Pasirenkamieji dalyko moduliai nėra skaičiuojami kaip atskiri dalykai. Pasirenkamas 
dalykas ar jo modulis, mokiniui pasirinkus, tampa privalomas. 

4. Minimalus privalomų pamokų skaičius per savaitę – 28 pamokos.  
5. Maksimalus mokinio savaitinių pamokų skaičius – 35 pamokos. 
6. Per dvejus metus privalu mokytis ne mažiau kaip 8 bendrojo ugdymo dalykus.  
7. Mokinys laisvai renkasi dalykų kursus B arba A.  
8. Jūreivystės, laivybos ir karybos dalykai, vykdomi per neformaliojo vaikų švietimo programas yra 

privalomi, kaip integrali Jūrų kadetų ugdymo dalis. Jie nėra neįskaičiuojami į dalykų ir pamokų 
skaičių. 

9. Keisti dalyko programą ar programos kursą mokinys gali, kai atsiskaito (išlaiko įskaitą) iš to 
dalyko programos, kurso ar dalyko programos kursų skirtumo paskutinę pusmečio/trimestro 
savaitę. Įskaitos pažymys įskaitomos kaip pusmečio/trimestro ar metinis. Įskaitos laikyti 
nereikia, kai, pereinant iš kurso A į B, mokinį turimas pažymys tenkina. Norėdamas daryti 
keitimą, mokinys pasikonsultuoja su klasės auklėtoju  dėl dalykų ir pamokų skaičiaus, su 
direktoriaus pavaduotoja ugdymui suderina tvarkaraštį, parašo prašymą direktoriui. 

 
Mokinio vardas, pavardė parašas ......................................................................................................... 

 


